涟水委[2018]13号

关于局领导成员工作分工的通知
机关各科室、局属各单位，各水利站：

经党委会研究，决定局领导班子成员工作分工如下：

朱彦清（党委书记、局长）：主持局全面工作。

皇甫本柱（副局长）：负责行政许可、水政执法、水资源管理、河道管理、节约用水与节水型社会创建、水生态文明建设、社会治安综合治理、平安创建、政务公开、目标管理、招商引资等工作；负责农村饮水安全区域供水和农桥项目建设工作。

分管局水政科、行政许可科、目标办、水政监察大队、河道管理所、水资源管理所、节约用水办公室和淮涟、涟中灌区管理所及其服务范围内的水利站。

孙  飞（副局长）：协助党委书记负责党建、党风廉政建设工作；负责系统作（行）风效能及软环境建设、行风评议、文明单位（行业）创建、财务管理、内部审计、水费征管、人事劳资、信访稳定、水利宣传、后勤、计生、妇联、统战、双拥、人武、共青团、老干部及系统工会等工作；负责水利基建、城市水利项目建设工作。

分管局办公室、财务科、审计科、督查科、信访办、政工科、水费办、涟西一干灌区管理所及其服务范围内的水利站。

别同雷（副局长）：负责水利规划、农村水利、小型农田水利工程管理体制改革、农业水价改革、工程管理、防汛防旱、水美乡村建设、水土保持、水利科技科普、水利信息化、应急管理、建议提案办理、工程专项治理、扶贫等工作；负责灌区节水改造、高效节水和县乡河道疏浚整治项目建设工作。

分管局农水科、县水利工程管理所、防汛防旱指挥办公室、水利勘测设计室、朱码节制闸管理所、水利科学研究站和涟东、涟西二干灌区管理所、一帆河闸管理所及其服务范围内的水利站。

羊兆忠（副科职）：负责水利工程质量监督、安全生产、生态示范县创建、河长制、“263”专项行动、城市河道长效管理等工作。负责小型农田水利重点县、2017年度千亿斤粮食产能、淮沭片区旱改水项目建设工作。

分管河长办、水利工程质量安全监督站、创卫办、润泽水利器材服务有限公司。
特此通知

 2018年8月20日

此件公开发布